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ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ განვლილი კვირის ეპიდსიტუაციას ქვეყანაში და ინფორმაციას აზიურ ფაროსანასთან
დაკავშირებით, მათ შორის ჩვენს მოსაზრებებს ჯანდაცვის სექტორის მიერ გასატარებელ ღონისძიებათა
შესახებ.
დამატებით მოგახსენებთ, რომ დღეს გვქონდა საუბარი ბატონ ზურაბ ჩეკურიშვილთან,
მოსახლეობისათვის საინფორმაციო ბროშურის ტექსტის მიწოდების თაობაზე.

პატივისცემით
პაატა იმნაძე

Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>

Tue 3/13/2018 2:07 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; Amiran
Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>;
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